

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	возраст пренебрежительно	шум	инфракрасный	ультразвуковой	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
221	Управление Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Производственно-техническая служба Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Отдел снабжения Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Район электрических сетей г.Сосновый Бор Главный инженер	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Сектор транзита электроэнергии Электромонтер по эксплуатации электроустановок 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Район электрических сетей №1 г. Кингисепп Оперативно-диспетчерская группа Электромонтер по обслуживанию электроустановок 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Участок №1 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Участок №2 Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

233	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда <i>Участок электротехнической лаборатории</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Электромонтер по испытаниям и измерениям 5 разряда Район электрических сетей №4 г. Сланцы <i>Участок электротехнической лаборатории</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Электромонтер по испытаниям и измерениям 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Электромонтер по испытаниям и измерениям 6 разряда <i>Участок №1</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237-1А (237А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237-2А (237А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда <i>Административно-хозяйственный участок</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Сторож 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда Район электрических сетей г. Волосово <i>Участок №1</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда <i>Транспортно-хозяйственный участок</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Водитель 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер филиала
(должность)

Корниенко Дмитрий Евгеньевич
(ф.и.о.)

(подпись)

(дата)

14.11.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник сектора кадрового делопро-

изводства
(должность)

Коробейникова Марина

Ангольева
(ф.и.о.)

(дата)

14.11.2023

Руководитель службы охраны труда

(должность)



(подпись)

Цицерошина Светлана Георгиевна

(Ф.И.О.)

14.11.2023г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

608

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Габриадзе Юрий Шотович

(Ф.И.О.)

19.10.2023

(дата)